
CDl: 1. Po starých zámeckých schodech - Waldemar Matuška • 2. Princezna v hermelínu - Karel Gott • 
3. Starý dům - Leona Machálková • 4. Píseň tuláka - Karel Hála • 5. Česká písnička (Ta naše písnička česká) - 
Milan Chladil • 6. Nad Prahou tančily hvězdičky - Pavlína Filipovská • 7. Před Vejtoňskou hospodou - Josef 
Zima • 8. Když nad Prahou se večer uklání - Petr Muk • 9. Kostelíček - Svatebčanka Jiřího Zmožka • 10. Vltavo, 
Vltavo-Jiří Zavřel a Petr Altman «11. Když padá v Praze první sníh-Jára Pospíšil *12. Hezká vzpomínka 
- Waldemar Matuška • 13. My jsme ti Pražáci - Karel Hála • 14. Ty petřínské stráně - Rudolf Cortés • 15. V tom 
Šáreckém Údolí - Svatebčanka Jiřího Zmožka • 16. A já sám a sám - Josef Zima • 17. Vojenské písničky. 
Směs (Pětatřicátníci • Copak je to za vojáka • Bílý kvíteček • Pozdravujte mi na stokrát • Až já půjdu do nebe 
• Pětatřicátníci) - Karel Hála, Milan Chladil a Naďa Urbánková

Celkový čas 54:18

CD2:1. Chic Parisienne - Karel Štědrý • 2. Naše zem je jako zahrádka - Monika Absolonová • 3. Praha - srdce 
Evropy - Josef Zima • 4. Stará koňská brána - Svatebčanka Jiřího Zmožka • 5. Až já půjdu do nebe - Jiří Bruder • 6. Já 
mám holku od odkolků - Robert Papoušek a Patrola Šlapeto • 7. Strahováček - Josef Zima • 8. Jaro je tady - Jára 
Pospíšil • 9. Andulko, Anduličko - Josef Beyvl • 10. Zvonečky v Loretě - Svatebčanka Jiřího Zmožka • 11. U svátého 
Matěje - Petr Altman • 12. My jsme ti chlapci plešatí - Šlapeto • 13. Písničky o Praze. Směs (My jsme ti Pražáci
• Když padá v Praze první sníh • Hezká vzpomínka • Vltavo, Vltavo • Po starých zámeckých schodech • Staré topoly
• Strahovská brána * Praho, jak mám tě rád • My jsme ti Pražáci) - Karel Hála, Milan Chladil a Naďa Urbánková

SUPRAPHON a.s.
Palackého 740/1 
112 99 Praha 1 
Česká republika
www.supraphon.cz
www.supraphonline.cz

SU Б577-2 00358)

® viz údaje и jednotlivých nahrávek 
Vydal SUPRAPHON a.s., 2019

Celkový čas 54:54

ьъ ( ( č

http://www.supraphon.cz
http://www.supraphonline.cz

